ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  c     - T  d  - H       c

            /TB-UBND Phường Quang Trung  ng          h ng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đă g ký   u cầu tiêm   ò g vắc xi  bệ   D i c   đà  c ó, mèo

 trê  địa bà    ườ g Qua g Tru g  ăm 2024

Thực hiện Công văn s  37/ TTDVNN-CNTY ngày 29/03/2024 V/v đăng ký

nhu cầu tiêm phòng vaccine dại cho đàn chó, mèo và triển khai cấp bách phòng,

ch ng bệnh dại trên địa bàn thành ph  Quy Nhơn.

Để chủ động công tác phòng ch ng bệnh dại trên đàn chó, mèo trong mùa

nắng nóng cũng như ngăn chặn m i nguy hiểm ảnh hưởng đến sức khỏe con người.

 UBND phường Quang Trung đề nghị Trưởng 8 khu ph  trên địa bàn phường

thực hiện các nội dung sau:

1. Rà soát và lập danh sách s  lượng hộ nuôi chó, mèo đăng ký tiêm phòng

vaccine dại cho đàn chó, mèo trên địa bàn khu ph .

2.    lượng đăng ký gởi về UBND phường trước  gày 05/04/2024 (qua

Văn phòng UBND phường) để tổng hợp báo cáo Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp

thành ph .

3. Vắc xin và tiền công tiêm phòng do hộ tự chi trả.

Sau khi có s  lượng đăng ký, UBND phường ph i hợp với Trung tâm dịch

vụ nông nghiệp thành ph  sẽ có lịch cụ thể cử cán bộ kỷ thuật đến từng hộ để tiêm

phòng.

 Trên đây là thông báo về việc đăng ký nhu cầu tiêm phòng vắc xin bệnh Dại

cho đàn chó, mèo trên địa bàn phường Quang Trung năm 2024. Yêu cầu các ban,

ngành, Trưởng 8 khu ph  ph i hợp triển khai thực hiện t t nội dung thông báo này.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc kịp thời báo cáo UBND

phường để hướng dẫn cụ thể.

Nơi nhận:
- TT DVNN thành ph ;

- TT Đảng ủy phường;

- Chủ tịch, các PCT phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Trưởng 8 khu ph ;

- Lưu  VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

CHỦ TỊCH

Nguyễ  T ị Hải Yế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:58:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Hải Yến<yennth-quangtrung@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T11:07:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T11:08:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T11:08:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!